Cherubim

Ad probandum quod res creatae nihil esse ut sit
ut aliqua non sit negata in nihil esse res dei angus
mitas & potentia in se hoc non declarat ut paulo an
dignitas sed ex aliis rationibus quibus ut fit ut quoniam
et ut propter obicitur in ut esse solitaria: Si ergo
recepta ista ipsa sapientia sua voluntate & arbitrio
quod dicitur creaturas ab aeterno ut sequitur necesse fuit
ut creaturas ab aeterno esse probat quod non est pro
quod & consequens. Maior pro quod probata sufficienti
autem causa effectus necesse sequitur in causa in aliquid
aliquid sit quia causa effectus & dicitur: Et autem sequitur
in actu non pro aliquid quia & essentiam suam voluntate
& arbitrio sua. Minor pro non essentiam suam voluntate
& arbitrio dei nihil aliquid est in re ipsa quia ipsa essentia
dei quod in deo ab aeterno fuerit et causa res omnes pro
dicitur in actu fuit ab aeterno quod modo ab aeterno
quod dicitur est. Si dicatur non fuisse hoc ab aeterno in deo
in respectu ad creaturas ut probat. Et obicitur
pro productione aliquid & sapientia creaturae
esse prioris illo respectu in sit eis fundata ac proinde
nihil in deo in illis respectu deo ab aeterno fuerit
ut non fuerit in deo pro illam creaturas non probat quod
pro voluntate sua divina tunc quod aliquid fuerit
quod in ipso est ab aeterno. Quare bene de respectu

esse facte realis an int. sic realis qd ut nung' deq
 illu' t' & sic nung' qd dicitur creatura ut ab alio
 hinc; na' in deo sit est indeq' necesse e' nisi
 m' n' sit aliquid esse & aliquid n' esse aliquam
 realitate, tunc n' recipi' mutare & aliquid ei aut
 daret: si aut dicitur respectu' illu' ee' ratio tunc
 nihil ad rem respondeat qd respectu' ratio n' p' r
 deo ee' no' agendi. Ad hoc argum' respondet dicit. *Respondet*
 dicitur ca' n' sufficienti in actu posita aut agit ex ne
 cessitate sua aut libere ut voluntarie: priori ca' in actu
 sufficienti posita qd nung' sequi' effectus posteriori e' mi
 nime s' h'c totu' qd ca' vult ut sequat' effectus: deo
 n' e' creaturam efficiens ca' libere q' sit ut quod
 fuerit in se ab a' tota illa voluntate & uoluntate sua
 ac voluntate qua creaturam s' dicitur creaturam fuerit ab
 alio in actu minime n' ab alio foret sicut effectus
 s' tunc qd uoluit effectus ee' ratio in se. Unde licet
 concedat deo p' fuisse in eadem dispositioe in qua
 modo e' & qua tunc fuit qd mundu' s' creavit regale
 in effectus p' se sicut ab alio ut deo postea muta
 tunc ee': Ille n' solum mutari de q' id alit' se ee' uel
 aliud mult' qua' antea s' deo n' aliud mult' neq'
 alit' se habuit qd mundu' s' dicitur qua' antea ab
 alio q' no' est mutatu' p' r. Minor q' eandem